
446 Siegersdorf - Trausdorfberg - St. Marein bei Graz

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Studenzen Siegersdorfer Straße
Studenzen Kickerweg
Siegersdorf Ort
Siegersdorf Abzw Graberberg
Graberberg Wagner
Graberberg Köhldorfer
Graberberg Forstenauer
Graberberg Völker
Graberberg Zöbingberg
Tirschenberg Sattinger
Tirschenberg Kapelle
Elxenbach Plesch
Elxenbach Ort
Elxenbach Föllinghof
Trausdorf Ort
Trausdorf Pernullweg
Trausdorfberg Zechner
Trausdorfberg Wiedner
Trausdorfberg Mayer
Mareinberg Pototschniggkreuzung
Mareinberg Harmtodt
Mareinberg Obenauf
Mareinberg Leopold
St.Marein b.Graz Schulen

801
S
7:15
7:17
7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:24
7:25
7:27
7:28
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42

S an Schultagen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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