

446



Siegersdorf - Trausdorferberg - St. Marein bei Graz

RegioBus
Steiermark

Gültig ab 14. Dezember 2025

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle	Fahrnummer	Montag - Freitag (Werktag)
Studenz S iegersdorfer Straße	801	
Studenz Kickerweg	S	
Siegersdorf Ort	7:15	
Siegersdorf Abzw Graberberg	7:17	
Graberberg Wagner	7:19	
Graberberg Kohldorfer	7:20	
Graberberg Forstenauer	7:22	
Graberberg Völker	7:23	
Graberberg Zöbingberg	7:24	
Tirschenberg Sattinger	7:25	
Tirschenberg Kapelle	7:27	
Elxenbach Plesch	7:28	
Elxenbach Ort	7:30	
Elxenbach Föllinghof	7:31	
Trausdorf Ort	7:32	
Trausdorf Pernullweg	7:33	
Trausdorferberg Zechner	7:34	
Trausdorferberg Wiedner	7:35	
Trausdorferberg Mayer	7:36	
Mareinberg Pototschniggkreuzung	7:37	
Mareinberg Harmodt	7:38	
Mareinberg Obenauf	7:39	
Mareinberg Leopold	7:40	
St.Marein b.Graz Schulen	7:41	
	7:42	
S an Schultagen		